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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 1995 R M 2.9999 DEN00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANKLAM Leo HH Hamburger FC 1999 R M 2.9999 GER00090770 ja

BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967 R M 1.25 GER00057632 ja

BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck 1956 R M 2.9999 GER00058333 ja

ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 1964 R M 1.9 GER00059267 ja

GARG Felix HH Walddörfer SV 1994 R M 1.22 GER00079793 ja

KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 1974 R M 1.6 GER00062069 ja

OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000 R M 1.13 GER00090704 ja

PETERS Jürgen HH SV Preußen Reinfeld 1963 R M 2.9999 GER00114164 ja

RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965 R M 2.9999 GER00083708 ja

SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997 R M 1.1 GER00080363 ja

VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV 2000 R M 2.9999 GER00112636 ja

WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 1975 R M 1.12 GER00092824 ja

WINTER Martin HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1975 R M 1.5 GER00068073 ja

WOLF Henrik HH Walddörfer SV 1992 R M 1.2 GER00068152 ja

ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961 L M 1.8 GER00068355 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1981 R M 1.3 GER00107488 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 78.0 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf M ja

2. 1 002 46.0 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV M ja

3. 1 003 38.0 ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel M ja

4. 1 005 26.0 GER WINTER Martin HH Grün-Weiss Eimsbüttel M ja

5. 1 006 20.0 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster M ja

6. 1 008 17.0 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg M ja

7. 1 009 16.0 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster M ja

8. 1 012 10.0 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg M ja

9. 1 013 8.0 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

10. 1 022 3.0 GER GARG Felix HH Walddörfer SV M ja

11. 1 025 2.0 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg M ja

T 9 000 GER PETERS Jürgen HH SV Preußen Reinfeld M ja

T 9 000 GER VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER ANKLAM Leo HH Hamburger FC M ja

T 9 000 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 M ja

T 9 000 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T 9 000 GER BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] HH-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Vorrunde
03.12. 20:27

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 20:27

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] HH-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ANKLAM Leo GER Hamburger FC 1 D0 D0 D0 V5 1 5 18 0.250 -13 4.
ZIEBELL Olaf GER ETV Hamburg 2 V5 D1 D3 V5 2 14 11 0.500 3 3.
SABLOWSKI Patrick GER TSG Bergedorf 3 V5 V5 D2 V5 3 17 10 0.750 7 2.
ENGELHARDT Dimitri GER VFW Oberalster 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
VON MASSENBACH Jonathan GER Walddörfer SV 5 D3 D1 D4 D1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WIEDMANN Anton GER ETV Hamburg 1 V5 D2 V5 V5 D1 3 18 14 0.600 4 3.
LAURIDSEN Christoffer DEN VFK Varde 1969 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 10 0.800 12 1.
WOLF Henrik GER Walddörfer SV 3 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 12 0.800 11 2.
WINTER Martin GER Grün-Weiss Eimsbüttel 4 D1 D0 D1 V5 V5 2 12 18 0.400 -6 5.
PETERS Jürgen GER SV Preußen Reinfeld 5 D1 D1 D0 D2 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
BRINKMANN Hans-Georg GER HFC Lübeck 6 V5 D1 D4 D1 V5 2 16 16 0.400 0 4.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GARG Felix GER Walddörfer SV 1 V5 D2 D1 D2 D3 1 13 24 0.200 -11 5.
OFFERMANN Carsten GER TB Hamburg-Eilbeck 2 D4 D3 D1 D2 D3 0 13 25 0.000 -12 6.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 3 V5 V5 D0 D2 D2 2 14 20 0.400 -6 4.
RAEKER Hans Martin GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V5 V5 V5 D1 D4 3 20 12 0.600 8 3.
KLETSCHKOWSKI Thomas GER VFW Oberalster 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
PICCIONE Giuseppe ITA Grün-Weiss Eimsbüttel 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 17 0.800 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLETSCHKOWSKI Thomas VFW Oberalster 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 GER ENGELHARDT Dimitri VFW Oberalster 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 DEN LAURIDSEN Christoffer VFK Varde 1969 4 5 22 10 0.800 12 Q

4 GER WOLF Henrik Walddörfer SV 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 ITA PICCIONE Giuseppe Grün-Weiss Eimsbüttel 4 5 24 17 0.800 7 Q

6 GER SABLOWSKI Patrick TSG Bergedorf 3 4 17 10 0.750 7 Q

7 GER RAEKER Hans Martin Hanseatischer FC Lübeck 3 5 20 12 0.600 8 Q

8 GER WIEDMANN Anton ETV Hamburg 3 5 18 14 0.600 4 Q

9 GER ZIEBELL Olaf ETV Hamburg 2 4 14 11 0.500 3 Q

10 GER BRINKMANN Hans-Georg HFC Lübeck 2 5 16 16 0.400 0 Q

11 GER BECHER Karl ETV Hamburg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

12 GER WINTER Martin Grün-Weiss Eimsbüttel 2 5 12 18 0.400 -6 Q

13 GER ANKLAM Leo Hamburger FC 1 4 5 18 0.250 -13 Q

14 GER GARG Felix Walddörfer SV 1 5 13 24 0.200 -11 Q

15 GER VON MASSENBACH Jonathan Walddörfer SV 0 4 9 20 0.000 -11 Q

16 GER OFFERMANN Carsten TB Hamburg-Eilbeck 0 5 13 25 0.000 -12 Q

17 GER PETERS Jürgen SV Preußen Reinfeld 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 5 5 25 11 1.000 14

2 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 4 4 20 6 1.000 14

3 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 4 5 22 10 0.800 12

4 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV 4 5 23 12 0.800 11

5 ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel 4 5 24 17 0.800 7

6 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 3 4 17 10 0.750 7

7 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 20 12 0.600 8

8 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 3 5 18 14 0.600 4

9 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 2 4 14 11 0.500 3

10 GER BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck 2 5 16 16 0.400 0

11 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 2 5 14 20 0.400 -6

12 GER WINTER Martin HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2 5 12 18 0.400 -6

13 GER ANKLAM Leo HH Hamburger FC 1 4 5 18 0.250 -13

14 GER GARG Felix HH Walddörfer SV 1 5 13 24 0.200 -11

15 GER VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV 0 4 9 20 0.000 -11

16 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 0 5 13 25 0.000 -12

17 GER PETERS Jürgen HH SV Preußen Reinfeld 0 5 4 25 0.000 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17
PETERS Jürgen
HH SV Preußen Reinfeld

GER 0

16
OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

 

 

9
ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
WIEDMANN Anton
HH ETV Hamburg

GER

 

 

5
PICCIONE Giuseppe
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

ITA

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
WINTER Martin
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER

 

 

13
ANKLAM Leo
HH Hamburger FC

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
WOLF Henrik
HH Walddörfer SV

GER

 

Bahn

KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER V 15

OFFERMANN Carsten
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 9

Bahn

ZIEBELL Olaf
HH ETV Hamburg

GER D 6

WIEDMANN Anton
HH ETV Hamburg

GER V 15

Bahn

PICCIONE Giuseppe
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

ITA V 15

WINTER Martin
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER D 10

Bahn

ANKLAM Leo
HH Hamburger FC

GER D 3

WOLF Henrik
HH Walddörfer SV

GER V 15

Bahn

KLETSCHKOWSKI Thomas
HH VFW Oberalster

GER D 8

WIEDMANN Anton
HH ETV Hamburg

GER V 15

Bahn

PICCIONE Giuseppe
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

ITA V 15

WOLF Henrik
HH Walddörfer SV

GER D 12
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
GARG Felix
HH Walddörfer SV

GER

 

 

11
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER

 

 

7
RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BRINKMANN Hans-Georg
SH HFC Lübeck

GER

 

 

15
VON MASSENBACH Jonathan
HH Walddörfer SV

GER

18 *** Freilos ***

 

 

31 *** Freilos ***

2
ENGELHARDT Dimitri
HH VFW Oberalster

GER

 

Bahn

LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN V 15

GARG Felix
HH Walddörfer SV

GER D 6

Bahn

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER D 7

SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER V 15

Bahn

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

BRINKMANN Hans-Georg
SH HFC Lübeck

GER D 8

Bahn

VON MASSENBACH Jonathan
HH Walddörfer SV

GER D 2

ENGELHARDT Dimitri
HH VFW Oberalster

GER V 15

Bahn

LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN V 15

SABLOWSKI Patrick
HH TSG Bergedorf

GER D 14

Bahn

RAEKER Hans Martin
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

ENGELHARDT Dimitri
HH VFW Oberalster

GER D 13
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
WIEDMANN Anton (8)
HH ETV Hamburg

GER V 15

4
PICCIONE Giuseppe (5)
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

ITA D 12

 

  Bahn

3
LAURIDSEN Christoffer
SD VFK Varde 1969

DEN D 12

2
RAEKER Hans Martin (7)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 15

 

Bahn

WIEDMANN Anton (8)
HH ETV Hamburg

GER V 15

RAEKER Hans Martin (7)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 6
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 1975

2 GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC Lübeck 1965

3 DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 1995

3 ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1981

8er Tableau

5 GER KLETSCHKOWSKI Thomas HH VFW Oberalster 1974

6 GER ENGELHARDT Dimitri HH VFW Oberalster 1964

7 GER WOLF Henrik HH Walddörfer SV 1992

8 GER SABLOWSKI Patrick HH TSG Bergedorf 1997

16er Tableau

9 GER ZIEBELL Olaf HH ETV Hamburg 1961

10 GER BRINKMANN Hans-Georg SH HFC Lübeck 1956

11 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

12 GER WINTER Martin HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1975

13 GER ANKLAM Leo HH Hamburger FC 1999

14 GER GARG Felix HH Walddörfer SV 1994

15 GER VON MASSENBACH Jonathan HH Walddörfer SV 2000

16 GER OFFERMANN Carsten HH TB Hamburg-Eilbeck 2000

32er Tableau

17 GER PETERS Jürgen HH SV Preußen Reinfeld 1963
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WERNER Kerstin HH Hamburger FC 1970

Silber GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Bronze GER KRAKEN Hannah HH Hamburger FC 1987

Bronze HUN VARNAY Katalin HH Hamburger FC 1975

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL SURMONT Jean-Jacques HH Hamburger FC 1961

Silber ARM ARAZYAN Armen SH VFL Pinneberg 1996

Bronze AFG FAQIZADAH Abdulghafar HH ETV Hamburg 1994

Bronze GER MILLIES Frithjof HH Hamburger FC 1964

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold RUS GONCHAROVA Veronika HH ETV Hamburg 1992

Silber GER KNAP Barbara HH TB Hamburg-Eilbeck 1997

Bronze GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Bronze GER KLINCK Nathalie HH TB Hamburg-Eilbeck 1991

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIEDMANN Anton HH ETV Hamburg 1975

Silber GER RAEKER Hans Martin SH Hanseatischer FC
Lübeck

1965

Bronze DEN LAURIDSEN Christoffer SD VFK Varde 1969 1995

Bronze ITA PICCIONE Giuseppe HH Grün-Weiss Eimsbüttel 1981

Säbel weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

Silber GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

Bronze GER AHRENDT Sophie HH ETV Hamburg 1997

Bronze GER BRANDT Inga HH TSG Bergedorf 1981

Säbel männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED ADEMA Richard HH ETV Hamburg 1988

Silber GER PRUDOVSKI Dimitri HH ETV Hamburg 1965

Bronze GER KOCH Christian HH ETV Hamburg 1988

Bronze GER GOIKHMAN Igor HH TSG Bergedorf 1975


